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Freedom of Information Act 2000

| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Data Storage.

You asked:

1. Who is responsible for Data Centre technology?

2. What data storage vendor(s) do you currently use?

3. What technology resellers do you work with?

4. When was the installation date of above storage vendor(s)? (Month/year)
5. When is your planned (or estimated) storage refresh date? (Month/year)

Trust response:

1. Darren Twort, Head of IT

2. Huawei

3. ParkPlace Technologies, Insight

4. June 2018 (ParkPlace Technologies)
July 2020 (Insight)

5. No plans currently, reviewed annually



